
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Num. 
43 

146 
287 
38 
1 

76 
252 
26 
23 
20 
36 

671 
177 
213 
122 
74 
77 
2 

15 
456 
86 
18 
61 

178 
27 

138 
190 
64 

105 
7 
5 

41 
270 
288 
356 

Nome 
Ulivi Franco 
Sberze Fiorello 
Favalli Loris 
De Santis Renzo 
Trollo Massimo 
Pozzi Franco 
Menotti Franco 
Solda'  Flavio 
Bozzi Lorenzo 
Bertone Enrico 
Cancelli Roberto 
Angelotti  Giuseppe Lino 
Rippa Franco 
Morvidoni Mauro 
Mugnaini Gregorio 
Gommino 
Filippini Francesco 
Malanchini Franco 
Colombari Gianfranco 
Runggaldier Giovanni 
Borsato Mirco 
Fiumi Giuseppe 
Gatti Fabio 
Sani Gianluca 
Vigano' Mario 
Nardi Gianfranco 
Cerri Fausto 
Becchetti Carlo 
Icardi Bruno 
Quarin Enzo 
Torta Paolo 
Griffini Alberto 
Cerri Fabio 
Bazzo Giuseppe 
Morini Stefano 

Classe 
E1 

A2 

E1 

A2 

A1 

A3 

E1 

A2 

E1 

A1 

A1 

E1 

A1 

A1 

A2 

E1 

E1 

A3 

A3 

A1 

A2 

A2 

A1 

E1 

A3 

A1 

A1 

A3 

A2 

A3 

A1 

A2 

A1 

A1 

A2 

Tempo Migliore 
2:08.574 
2:11.968 
2:15.132 
2:15.480 
2:17.327 
2:18.267 
2:21.305 
2:21.525 
2:22.710 
2:23.263 
2:23.434 
2:23.537 
2:26.751 
2:28.750 
2:28.771 
2:33.080 
2:38.063 
2:39.294 
2:39.903 
2:40.322 
2:40.636 
2:41.242 
2:44.095 
2:45.388 
2:45.651 
2:47.672 
2:56.685 
2:58.699 
3:04.100 
3:08.011 

Diff 

3.394 
6.558 
6.906 
8.753 
9.693 

12.731 
12.951 
14.136 
14.689 
14.860 
14.963 
18.177 
20.176 
20.197 
24.506 
29.489 
30.720 
31.329 
31.748 
32.062 
32.668 
35.521 
36.814 
37.077 
39.098 
48.111 
50.125 
55.526 
59.437 

Nel Giro 
3 
2 
3 
3 
2 
4 
5 
2 
5 
4 
3 
2 
1 
3 
6 
3 
2 
5 
5 
3 
5 
3 
2 
3 
6 
2 
2 
2 
4 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

Marca 
Suzuki 
CZ 
TGM 
CZ 
BSA 
CZ 
Suzuki 
Bsa 
Fabrizio 
Bsa 
Suzuki 
Tgm 
CZ 
CZ 
Morini 
SUZUKI 
ASPES 
Maico 
Guzzi 
KTM 
Bsa 
CZ 
CZ 
Aim 
Suzuki 
MONTESA 
Ossa 
BSA 
Maico 
CZ 
Maico 
Husqvarna 
CZ 
Maico 
CZ 

Motoclub/Team 
E. Baglioni 
Intimiano 
Hot Riders 
Intimiano 
Gaerne 
Gardone Riviera 
El Cai 
Recoaro s.s.d. 
A.M. Aretina 
100 Torri Alba 
Pantera 
Perla Tirreno Versilia 
Alpimoto Club 
E. Baglioni 
A.M. Aretina 
E. Baglioni 
RT 973 MX School 
CROAZIA 
100 Torri Alba 
Bergamo 
Tre Pini 
2000 
Maurizio Cattai 
Bisso Galeto 
Val San Martino 
E. Baglioni 
Gubbio 
100 Torri Alba 
100 Torri Alba 
El Cai 
100 Torri Alba 
100 Torri Alba 
Gubbio 
A.S. Vimotorsport 
A.M. Aretina 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Costantino Gagliardoni 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
A1 + A2 + A3 + E1 

Prove Libere II Turno 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 17:37:06 

Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km. 

21/05/2016 17:36 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 

MC A. Fagioli


